
Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/146/23 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lutego 
2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu  Pomocy na rok 

2023 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz  art. 14 ust. 14 i 15  i art. 50 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz § 10 pkt.6) uchwały 
Nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lutego 2023 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2023 dokonuje 
się zmian opisanych w załączniku do niniejszej uchwały. 



Podpisany Strona 2 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

  
 

Członkowie Zarządu 
 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

  

 



Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr VI/146/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

PLAN FINANSOWY W ZAKRESIE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY  

NA ROK 2023  

USTALONY NA DZIEŃ 11.07.2023 R. 

                                    

                                    

Dzi
ał 

Rozd
ział  

§ 
Wyszczegól

nienie  

Uchwała Nr 
VI/28/23 
Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

14.02.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
14.02.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI/32/23 
Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

21.02.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
21.02.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI/39/23 
Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

28.02.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
28.02.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI/51/23 
Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

14.03.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
14.03.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI/54/23 
Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

21.03.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
21.03.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI/  /23 

Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

31.03.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
31.03.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI/75/23 
Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

04.04.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
04.04.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI/77/23 
Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

11.04.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
11.04.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI//23 

Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

18.04.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
18.04.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI//23 

Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

25.04.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
25.04.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI/97/23 
Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

16.05.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
16.05.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI/113/23 
Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

30.05.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
30.05.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI/124/23 
Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

13.06.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
13.06.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI/130/23 
Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

20.06.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
20.06.2
023 r. 

Uchwała Nr 
VI//23 

Zarządu 
Powiatu 

Zduńskowol
skiego             
z dnia 

27.06.2023 r. 

Plan 
na 

dzień 
27.06.2
023 r. 

Zwiększ
enia/ 

Zmniejs
zenia 

Plan 
na 

dzień 
11.07.2
023 r. 

   

DOCHODY 

98 840,00 
98 840,0
0 30 325,00 

129 165,
00 88 200,00 

217 365,
00 35 051,00 

252 416,
00 198,00 

252 614,
00 90 055,00 

342 669,
00 38 400,00 

381 069,
00 32 068,00 

413 137,
00 87 150,00 

500 287,
00 0,00 

500 287,
00 33 904,00 

534 191,
00 29 472,05 

563 663,
05 182 280,00 

745 943,
05 74,15 

746 017,
20 155 400,00 

901 417,
20 24 186,00 

925 603,
20 

75
8   

Różne 
rozliczenia 0,00 0,00 30 325,00 

30 325,0
0 0,00 

30 325,0
0 35 051,00 

65 376,0
0 0,00 

65 376,0
0 0,00 

65 376,0
0 38 400,00 

103 776,
00 32 068,00 

135 844,
00 0,00 

135 844,
00 0,00 

135 844,
00 33 904,00 

169 748,
00 28 866,00 

198 614,
00 0,00 

198 614,
00 0,00 

198 614,
00 0,00 

198 614,
00 24 186,00 

222 800,
00 

 

7581
4 ( 

włas
ne)  

Różne 
rozliczenia 
finansowe 0,00 0,00 30 325,00 

30 325,0
0 0,00 

30 325,0
0 35 051,00 

65 376,0
0 0,00 

65 376,0
0 0,00 

65 376,0
0 38 400,00 

103 776,
00 32 068,00 

135 844,
00 0,00 

135 844,
00 0,00 

135 844,
00 33 904,00 

169 748,
00 28 866,00 

198 614,
00 0,00 

198 614,
00 0,00 

198 614,
00 0,00 

198 614,
00 24 186,00 

222 800,
00 

  

21
00 

Środki z 
Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie 
lub 
dofinansowa
nie zadań 
bieżących w 
zakresie 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 30 325,00 

30 325,0
0 0,00 

30 325,0
0 35 051,00 

65 376,0
0 0,00 

65 376,0
0 0,00 

65 376,0
0 38 400,00 

103 776,
00 32 068,00 

135 844,
00 0,00 

135 844,
00 0,00 

135 844,
00 33 904,00 

169 748,
00 28 866,00 

198 614,
00 0,00 

198 614,
00 0,00 

198 614,
00 0,00 

198 614,
00 24 186,00 

222 800,
00 

85
2   

Pomoc 
społeczna 98 840,00 

98 840,0
0 0,00 

98 840,0
0 88 200,00 

187 040,
00 0,00 

187 040,
00 198,00 

187 238,
00 90 055,00 

277 293,
00 0,00 

277 293,
00 0,00 

277 293,
00 87 150,00 

364 443,
00 0,00 

364 443,
00 0,00 

364 443,
00 606,05 

365 049,
05 182 280,00 

547 329,
05 74,15 

547 403,
20 155 400,00 

702 803,
20 0,00 

702 803,
20 

 

8523
1( 

zleco
ne)  

Pomoc dla 
cudzoziemcó

w 98 840,00 
98 840,0
0 0,00 

98 840,0
0 88 200,00 

187 040,
00 0,00 

187 040,
00 198,00 

187 238,
00 90 055,00 

277 293,
00 0,00 

277 293,
00 0,00 

277 293,
00 87 150,00 

364 443,
00 0,00 

364 443,
00 0,00 

364 443,
00 606,05 

365 049,
05 182 280,00 

547 329,
05 74,15 

547 403,
20 155 400,00 

702 803,
20 0,00 

702 803,
20 

  

21
00 

Środki z 
Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie 
lub 
dofinansowa
nie zadań 
bieżących w 
zakresie 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 98 840,00 

98 840,0
0 0,00 

98 840,0
0 88 200,00 

187 040,
00 0,00 

187 040,
00 198,00 

187 238,
00 90 055,00 

277 293,
00 0,00 

277 293,
00 0,00 

277 293,
00 87 150,00 

364 443,
00 0,00 

364 443,
00 0,00 

364 443,
00 606,05 

365 049,
05 182 280,00 

547 329,
05 74,15 

547 403,
20 155 400,00 

702 803,
20 0,00 

702 803,
20 

                                    

   

WYDATKI 

98 840,00 
98 840,0
0 30 325,00 

129 165,
00 88 200,00 

217 365,
00 35 051,00 

252 416,
00 198,00 

252 614,
00 90 055,00 

342 669,
00 38 400,00 

381 069,
00 32 068,00 

413 137,
00 87 150,00 

500 287,
00 0,00 

500 287,
00 33 904,00 

534 191,
00 29 472,05 

563 663,
05 182 280,00 

745 943,
05 74,15 

746 017,
20 155 400,00 

901 417,
20 24 186,00 

925 603,
20 

80
1   

Oświata i 
wychowanie 0,00 0,00 28 079,00 

28 079,0
0 0,00 

28 079,0
0 32 470,00 

60 549,0
0 0,00 

60 549,0
0 0,00 

60 549,0
0 28 000,00 

88 549,0
0 29 303,00 

117 852,
00 0,00 

117 852,
00 0,00 

117 852,
00 30 873,00 

148 725,
00 26 084,00 

174 809,
00 0,00 

174 809,
00 0,00 

174 809,
00 0,00 

174 809,
00 21 460,00 

196 269,
00 

 

8011
5 ( 

własn
e)  Technika 0,00 0,00 24 290,00 

24 290,0
0 0,00 

24 290,0
0 27 945,00 

52 235,0
0 0,00 

52 235,0
0 0,00 

52 235,0
0 25 000,00 

77 235,0
0 25 239,00 

102 474,
00 0,00 

102 474,
00 0,00 

102 474,
00 27 049,00 

129 523,
00 22 383,00 

151 906,
00 0,00 

151 906,
00 0,00 

151 906,
00 0,00 

151 906,
00 17 637,00 

169 543,
00 

 
w 

tym:                                   

   

Zespół Szkół 
Zawodowych 

Nr 1 w 
Zduńskiej 

Woli                                  

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO: 0,00 0,00 9 205,00 9 205,00 0,00 9 205,00 10 840,00 

20 045,0
0 0,00 

20 045,0
0 0,00 

20 045,0
0 0,00 

20 045,0
0 9 790,00 

29 835,0
0 0,00 

29 835,0
0 0,00 

29 835,0
0 10 840,00 

40 675,0
0 9 900,00 

50 575,0
0 0,00 

50 575,0
0 0,00 

50 575,0
0 0,00 

50 575,0
0 8 993,00 

59 568,0
0 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO: 0,00 0,00 9 205,00 9 205,00 0,00 9 205,00 10 840,00 

20 045,0
0 0,00 

20 045,0
0 0,00 

20 045,0
0 0,00 

20 045,0
0 9 790,00 

29 835,0
0 0,00 

29 835,0
0 0,00 

29 835,0
0 10 840,00 

40 675,0
0 9 900,00 

50 575,0
0 0,00 

50 575,0
0 0,00 

50 575,0
0 0,00 

50 575,0
0 8 993,00 

59 568,0
0 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h: 0,00 0,00 9 205,00 9 205,00 0,00 9 205,00 10 840,00 

20 045,0
0 0,00 

20 045,0
0 0,00 

20 045,0
0 0,00 

20 045,0
0 9 790,00 

29 835,0
0 0,00 

29 835,0
0 0,00 

29 835,0
0 10 840,00 

40 675,0
0 9 900,00 

50 575,0
0 0,00 

50 575,0
0 0,00 

50 575,0
0 0,00 

50 575,0
0 8 993,00 

59 568,0
0 

   

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 0,00 0,00 8 670,00 8 670,00 0,00 8 670,00 10 840,00 

19 510,0
0 0,00 

19 510,0
0 0,00 

19 510,0
0 0,00 

19 510,0
0 2 500,00 

22 010,0
0 0,00 

22 010,0
0 0,00 

22 010,0
0 0,00 

22 010,0
0 0,00 

22 010,0
0 0,00 

22 010,0
0 0,00 

22 010,0
0 0,00 

22 010,0
0 0,00 

22 010,0
0 



Podpisany Strona 2 
 

naliczane: 

  
47
50 

Wynagrodze
nia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku      z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 8 000,00 

15 000,0
0 0,00 

15 000,0
0 0,00 

15 000,0
0 0,00 

15 000,0
0 2 000,00 

17 000,0
0 0,00 

17 000,0
0 0,00 

17 000,0
0 0,00 

17 000,0
0 0,00 

17 000,0
0 0,00 

17 000,0
0 0,00 

17 000,0
0 0,00 

17 000,0
0 0,00 

17 000,0
0 

  
48
50 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 2 840,00 4 510,00 0,00 4 510,00 0,00 4 510,00 0,00 4 510,00 500,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 5 010,00 

   

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań: 0,00 0,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 535,00 0,00 535,00 0,00 535,00 0,00 535,00 7 290,00 7 825,00 0,00 7 825,00 0,00 7 825,00 10 840,00 

18 665,0
0 9 900,00 

28 565,0
0 0,00 

28 565,0
0 0,00 

28 565,0
0 0,00 

28 565,0
0 8 993,00 

37 558,0
0 

  
43
50 

Zakup 
towarów (w 
szczególnośc
i materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 535,00 0,00 535,00 0,00 535,00 0,00 535,00 7 290,00 7 825,00 0,00 7 825,00 0,00 7 825,00 10 840,00 

18 665,0
0 9 900,00 

28 565,0
0 0,00 

28 565,0
0 0,00 

28 565,0
0 0,00 

28 565,0
0 8 993,00 

37 558,0
0 

                                    

   

Zespół Szkół 
im. 

K.Kałużewski
ego i J.Sylli                
w Zduńskiej 

Woli                                  

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO: 0,00 0,00 4 498,00 4 498,00 0,00 4 498,00 5 074,00 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00 9 572,00 25 000,00 

34 572,0
0 4 583,00 

39 155,0
0 0,00 

39 155,0
0 0,00 

39 155,0
0 5 074,00 

44 229,0
0 3 224,00 

47 453,0
0 0,00 

47 453,0
0 0,00 

47 453,0
0 0,00 

47 453,0
0 0,00 

47 453,0
0 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO: 0,00 0,00 4 498,00 4 498,00 0,00 4 498,00 5 074,00 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00 9 572,00 25 000,00 

34 572,0
0 4 583,00 

39 155,0
0 0,00 

39 155,0
0 0,00 

39 155,0
0 5 074,00 

44 229,0
0 3 224,00 

47 453,0
0 0,00 

47 453,0
0 0,00 

47 453,0
0 0,00 

47 453,0
0 0,00 

47 453,0
0 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h: 0,00 0,00 4 498,00 4 498,00 0,00 4 498,00 5 074,00 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00 9 572,00 25 000,00 

34 572,0
0 4 583,00 

39 155,0
0 0,00 

39 155,0
0 0,00 

39 155,0
0 5 074,00 

44 229,0
0 3 224,00 

47 453,0
0 0,00 

47 453,0
0 0,00 

47 453,0
0 0,00 

47 453,0
0 0,00 

47 453,0
0 

   

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane: 0,00 0,00 3 698,00 3 698,00 0,00 3 698,00 4 774,00 8 472,00 0,00 8 472,00 0,00 8 472,00 0,00 8 472,00 4 583,00 

13 055,0
0 0,00 

13 055,0
0 0,00 

13 055,0
0 5 074,00 

18 129,0
0 3 224,00 

21 353,0
0 0,00 

21 353,0
0 0,00 

21 353,0
0 0,00 

21 353,0
0 0,00 

21 353,0
0 

  
47
50 

Wynagrodze
nia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku               
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 3 864,00 6 972,00 0,00 6 972,00 0,00 6 972,00 0,00 6 972,00 3 983,00 

10 955,0
0 0,00 

10 955,0
0 0,00 

10 955,0
0 4 244,00 

15 199,0
0 2 000,00 

17 199,0
0 0,00 

17 199,0
0 0,00 

17 199,0
0 0,00 

17 199,0
0 0,00 

17 199,0
0 

  

48
50 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 590,00 590,00 0,00 590,00 910,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 600,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 2 100,00 830,00 2 930,00 1 224,00 4 154,00 0,00 4 154,00 0,00 4 154,00 0,00 4 154,00 0,00 4 154,00 

   

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań: 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 800,00 300,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 25 000,00 

26 100,0
0 0,00 

26 100,0
0 0,00 

26 100,0
0 0,00 

26 100,0
0 0,00 

26 100,0
0 0,00 

26 100,0
0 0,00 

26 100,0
0 0,00 

26 100,0
0 0,00 

26 100,0
0 0,00 

26 100,0
0 

  

43
50 

Zakup 
towarów (w 
szczególnośc
i materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 800,00 300,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 22 000,00 

23 100,0
0 0,00 

23 100,0
0 0,00 

23 100,0
0 0,00 

23 100,0
0 0,00 

23 100,0
0 0,00 

23 100,0
0 0,00 

23 100,0
0 0,00 

23 100,0
0 0,00 

23 100,0
0 0,00 

23 100,0
0 

  

43
70 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy          0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

                                    

   

Zespół Szkół 
Elektroniczny                                 



Podpisany Strona 3 
 

ch w 
Zduńskiej 

Woli 

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO: 0,00 0,00 4 698,00 4 698,00 0,00 4 698,00 5 300,00 9 998,00 0,00 9 998,00 0,00 9 998,00 0,00 9 998,00 4 787,00 

14 785,0
0 0,00 

14 785,0
0 0,00 

14 785,0
0 5 300,00 

20 085,0
0 5 129,00 

25 214,0
0 0,00 

25 214,0
0 0,00 

25 214,0
0 0,00 

25 214,0
0 5 300,00 

30 514,0
0 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO: 0,00 0,00 4 698,00 4 698,00 0,00 4 698,00 5 300,00 9 998,00 0,00 9 998,00 0,00 9 998,00 0,00 9 998,00 4 787,00 

14 785,0
0 0,00 

14 785,0
0 0,00 

14 785,0
0 5 300,00 

20 085,0
0 5 129,00 

25 214,0
0 0,00 

25 214,0
0 0,00 

25 214,0
0 0,00 

25 214,0
0 5 300,00 

30 514,0
0 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h: 0,00 0,00 4 698,00 4 698,00 0,00 4 698,00 5 300,00 9 998,00 0,00 9 998,00 0,00 9 998,00 0,00 9 998,00 4 787,00 

14 785,0
0 0,00 

14 785,0
0 0,00 

14 785,0
0 5 300,00 

20 085,0
0 5 129,00 

25 214,0
0 0,00 

25 214,0
0 0,00 

25 214,0
0 0,00 

25 214,0
0 5 300,00 

30 514,0
0 

   

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane: 0,00 0,00 4 698,00 4 698,00 0,00 4 698,00 5 300,00 9 998,00 0,00 9 998,00 0,00 9 998,00 0,00 9 998,00 4 787,00 

14 785,0
0 0,00 

14 785,0
0 0,00 

14 785,0
0 5 300,00 

20 085,0
0 5 129,00 

25 214,0
0 0,00 

25 214,0
0 0,00 

25 214,0
0 0,00 

25 214,0
0 5 300,00 

30 514,0
0 

 

 

47
50 

Wynagrodze
nia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 4 378,00 8 258,00 0,00 8 258,00 0,00 8 258,00 0,00 8 258,00 4 004,00 

12 262,0
0 0,00 

12 262,0
0 0,00 

12 262,0
0 4 433,00 

16 695,0
0 4 290,00 

20 985,0
0 0,00 

20 985,0
0 0,00 

20 985,0
0 0,00 

20 985,0
0 4 433,00 

25 418,0
0 

 

 

48
50 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 818,00 818,00 0,00 818,00 922,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 1 740,00 783,00 2 523,00 0,00 2 523,00 0,00 2 523,00 867,00 3 390,00 839,00 4 229,00 0,00 4 229,00 0,00 4 229,00 0,00 4 229,00 867,00 5 096,00 

                                    

 

 

 

Zespół Szkół 
Centrum 

Kształcenia 
Ustawiczneg

o w 
Wojsławicac

h                                 

 

 

 

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO: 0,00 0,00 5 889,00 5 889,00 0,00 5 889,00 6 731,00 

12 620,0
0 0,00 

12 620,0
0 0,00 

12 620,0
0 0,00 

12 620,0
0 6 079,00 

18 699,0
0 0,00 

18 699,0
0 0,00 

18 699,0
0 5 835,00 

24 534,0
0 4 130,00 

28 664,0
0 0,00 

28 664,0
0 0,00 

28 664,0
0 0,00 

28 664,0
0 3 344,00 

32 008,0
0 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO: 0,00 0,00 5 889,00 5 889,00 0,00 5 889,00 6 731,00 

12 620,0
0 0,00 

12 620,0
0 0,00 

12 620,0
0 0,00 

12 620,0
0 6 079,00 

18 699,0
0 

0,00 
18 699,0
0 

0,00 
18 699,0
0 

5 835,00 
24 534,0
0 

4 130,00 
28 664,0
0 

0,00 
28 664,0
0 

0,00 
28 664,0
0 

0,00 
28 664,0
0 

3 344,00 
32 008,0
0 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h: 0,00 0,00 5 889,00 5 889,00 0,00 5 889,00 6 731,00 

12 620,0
0 0,00 

12 620,0
0 0,00 

12 620,0
0 0,00 

12 620,0
0 6 079,00 

18 699,0
0 0,00 

18 699,0
0 0,00 

18 699,0
0 5 835,00 

24 534,0
0 4 130,00 

28 664,0
0 0,00 

28 664,0
0 0,00 

28 664,0
0 0,00 

28 664,0
0 3 344,00 

32 008,0
0 

   

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane: 0,00 0,00 5 889,00 5 889,00 0,00 5 889,00 6 731,00 

12 620,0
0 0,00 

12 620,0
0 0,00 

12 620,0
0 0,00 

12 620,0
0 4 079,00 

16 699,0
0 0,00 

16 699,0
0 0,00 

16 699,0
0 5 835,00 

22 534,0
0 4 130,00 

26 664,0
0 0,00 

26 664,0
0 0,00 

26 664,0
0 0,00 

26 664,0
0 3 344,00 

30 008,0
0 

  

47
50 

Wynagrodze
nia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 3 889,00 3 889,00 0,00 3 889,00 3 731,00 7 620,00 0,00 7 620,00 0,00 7 620,00 0,00 7 620,00 2 079,00 9 699,00 0,00 9 699,00 0,00 9 699,00 4 835,00 

14 534,0
0 3 456,00 

17 990,0
0 0,00 

17 990,0
0 0,00 

17 990,0
0 0,00 

17 990,0
0 3 344,00 

21 334,0
0 

  

48
50 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 1 000,00 8 000,00 674,00 8 674,00 0,00 8 674,00 0,00 8 674,00 0,00 8 674,00 0,00 8 674,00 

   

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań:              0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

  

43
50 

Zakup 
towarów (w 
szczególnośc
i materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy              0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

 

8011
6 ( 

własn
e)  

Szkoły 
Policealne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 455,00 0,00 455,00 239,00 694,00 231,00 925,00 0,00 925,00 0,00 925,00 0,00 925,00 239,00 1 164,00 

 
w 

tym:                                   

   
Szkoła 
Policealna Nr                                 

 0 0      



Podpisany Strona 4 
 

5 w 
Zduńskiej 
Woli  

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 455,00 0,00 455,00 239,00 694,00 231,00 925,00 0,00 925,00 0,00 925,00 0,00 925,00 239,00 1 164,00 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 455,00 0,00 455,00 239,00 694,00 231,00 925,00 0,00 925,00 0,00 925,00 0,00 925,00 239,00 1 164,00 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 455,00 0,00 455,00 239,00 694,00 231,00 925,00 0,00 925,00 0,00 925,00 0,00 925,00 239,00 1 164,00 

   

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 455,00 0,00 455,00 239,00 694,00 231,00 925,00 0,00 925,00 0,00 925,00 0,00 925,00 239,00 1 164,00 

  
47
50 

Wynagrodze
nia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385,00 385,00 0,00 385,00 204,00 589,00 197,00 786,00 0,00 786,00 0,00 786,00 0,00 786,00 204,00 990,00 

  
48
50 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 0,00 70,00 35,00 105,00 34,00 139,00 0,00 139,00 0,00 139,00 0,00 139,00 35,00 174,00 

                                    

 

8012
0 ( 

własn
e)  

Licea 
ogólnokształ

cące 0,00 0,00 3 789,00 3 789,00 0,00 3 789,00 4 525,00 8 314,00 0,00 8 314,00 0,00 8 314,00 3 000,00 
11 314,0
0 4 064,00 

15 378,0
0 -455,00 

14 923,0
0 0,00 

14 923,0
0 3 585,00 

18 508,0
0 3 470,00 

21 978,0
0 0,00 

21 978,0
0 0,00 

21 978,0
0 0,00 

21 978,0
0 3 584,00 

25 562,0
0 

 
w 

tym:                                   

   

I Liceum 
Ogólnokształ

cące im. 
K.Wielkiego 
w Zduńskiej 

Woli                                  

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO: 0,00 0,00 1 398,00 1 398,00 0,00 1 398,00 1 577,00 2 975,00 0,00 2 975,00 0,00 2 975,00 0,00 2 975,00 1 424,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 4 399,00 1 577,00 5 976,00 1 526,00 7 502,00 0,00 7 502,00 0,00 7 502,00 0,00 7 502,00 1 577,00 9 079,00 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO: 0,00 0,00 1 398,00 1 398,00 0,00 1 398,00 1 577,00 2 975,00 0,00 2 975,00 0,00 2 975,00 0,00 2 975,00 1 424,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 4 399,00 1 577,00 5 976,00 1 526,00 7 502,00 0,00 7 502,00 0,00 7 502,00 0,00 7 502,00 1 577,00 9 079,00 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h: 0,00 0,00 1 398,00 1 398,00 0,00 1 398,00 1 577,00 2 975,00 0,00 2 975,00 0,00 2 975,00 0,00 2 975,00 1 424,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 4 399,00 1 577,00 5 976,00 1 526,00 7 502,00 0,00 7 502,00 0,00 7 502,00 0,00 7 502,00 1 577,00 9 079,00 

   

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane: 0,00 0,00 1 398,00 1 398,00 0,00 1 398,00 1 577,00 2 975,00 0,00 2 975,00 0,00 2 975,00 0,00 2 975,00 1 424,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 4 399,00 1 577,00 5 976,00 1 526,00 7 502,00 0,00 7 502,00 0,00 7 502,00 0,00 7 502,00 1 577,00 9 079,00 

  

47
50 

Wynagrodze
nia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 1 300,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 2 450,00 1 100,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 3 550,00 1 200,00 4 750,00 1 300,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 6 050,00 1 300,00 7 350,00 

  

48
50 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 248,00 248,00 0,00 248,00 277,00 525,00 0,00 525,00 0,00 525,00 0,00 525,00 324,00 849,00 0,00 849,00 0,00 849,00 377,00 1 226,00 226,00 1 452,00 0,00 1 452,00 0,00 1 452,00 0,00 1 452,00 277,00 1 729,00 

   

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

43
50 

Zakup 
towarów ( w 
szczególnośc
i materiałów, 
leków, 
żywności ) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                    



Podpisany Strona 5 
 

 

 

 

II Liceum 
Ogólnokształ

cące im. 
Jana Pawła II 
w Zduńskiej 

Woli                                 

 

 

 

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO: 0,00 0,00 1 214,00 1 214,00 0,00 1 214,00 1 364,00 2 578,00 0,00 2 578,00 0,00 2 578,00 3 000,00 5 578,00 1 232,00 6 810,00 0,00 6 810,00 0,00 6 810,00 1 364,00 8 174,00 1 320,00 9 494,00 0,00 9 494,00 0,00 9 494,00 0,00 9 494,00 1 363,00 

10 857,0
0 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO: 0,00 0,00 1 214,00 1 214,00 0,00 1 214,00 1 364,00 2 578,00 0,00 2 578,00 0,00 2 578,00 3 000,00 5 578,00 1 232,00 6 810,00 0,00 6 810,00 0,00 6 810,00 1 364,00 8 174,00 1 320,00 9 494,00 0,00 9 494,00 0,00 9 494,00 0,00 9 494,00 1 363,00 

10 857,0
0 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h: 0,00 0,00 1 214,00 1 214,00 0,00 1 214,00 1 364,00 2 578,00 0,00 2 578,00 0,00 2 578,00 3 000,00 5 578,00 1 232,00 6 810,00 0,00 6 810,00 0,00 6 810,00 1 364,00 8 174,00 1 320,00 9 494,00 0,00 9 494,00 0,00 9 494,00 0,00 9 494,00 1 363,00 

10 857,0
0 

 

 

 

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane: 0,00 0,00 1 214,00 1 214,00 0,00 1 214,00 1 364,00 2 578,00 0,00 2 578,00 0,00 2 578,00 0,00 2 578,00 1 232,00 3 810,00 0,00 3 810,00 0,00 3 810,00 1 364,00 5 174,00 1 320,00 6 494,00 0,00 6 494,00 0,00 6 494,00 0,00 6 494,00 1 363,00 7 857,00 

 

 

47
50 

Wynagrodze
nia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 1 036,00 1 036,00 0,00 1 036,00 1 164,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 2 200,00 1 052,00 3 252,00 0,00 3 252,00 0,00 3 252,00 1 164,00 4 416,00 1 127,00 5 543,00 0,00 5 543,00 0,00 5 543,00 0,00 5 543,00 1 164,00 6 707,00 

 

 

48
50 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 178,00 178,00 0,00 178,00 200,00 378,00 0,00 378,00 0,00 378,00 0,00 378,00 180,00 558,00 0,00 558,00 0,00 558,00 200,00 758,00 193,00 951,00 0,00 951,00 0,00 951,00 0,00 951,00 199,00 1 150,00 

 

 

 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań:          0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

 

 

43
50 

Zakup 
towarów (w 
szczególnośc
i materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy          0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

                                    

   

Liceum 
Ogólnokształ

cące ZDZ                                 

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO: 0,00 0,00 607,00 607,00 0,00 607,00 702,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 1 309,00 609,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO: 0,00 0,00 607,00 607,00 0,00 607,00 702,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 1 309,00 609,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h: 0,00 0,00 607,00 607,00 0,00 607,00 702,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 1 309,00 609,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 

   

Dotacje na 
zadania 
bieżące: 0,00 0,00 607,00 607,00 0,00 607,00 702,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 1 309,00 609,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 

 

 

25
40 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 0,00 0,00 607,00 607,00 0,00 607,00 702,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 1 309,00 609,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 1 918,00 

                                    

   

Centrum 
Kształcenia 
Ustawiczneg

o w 
Zduńskiej 

Woli                                 

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO: 0,00 0,00 570,00 570,00 0,00 570,00 644,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 1 214,00 582,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 1 796,00 644,00 2 440,00 624,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,00 3 064,00 644,00 3 708,00 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO: 0,00 0,00 570,00 570,00 0,00 570,00 644,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 1 214,00 582,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 1 796,00 644,00 2 440,00 624,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,00 3 064,00 644,00 3 708,00 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h: 0,00 0,00 570,00 570,00 0,00 570,00 644,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 1 214,00 582,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 1 796,00 644,00 2 440,00 624,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,00 3 064,00 644,00 3 708,00 

   

Wynagrodze
nia i składki 0,00 0,00 570,00 570,00 0,00 570,00 644,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 1 214,00 582,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 1 796,00 644,00 2 440,00 624,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,00 3 064,00 



Podpisany Strona 6 
 

od nich 
naliczane: 

  
47
50 

Wynagrodze
nia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 476,00 476,00 0,00 476,00 597,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 1 073,00 560,00 1 633,00 0,00 1 633,00 0,00 1 633,00 600,00 2 233,00 600,00 2 833,00 0,00 2 833,00 0,00 2 833,00 0,00 2 833,00 0,00 2 833,00 

  
48
50 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 94,00 94,00 0,00 94,00 47,00 141,00 0,00 141,00 0,00 141,00 0,00 141,00 22,00 163,00 0,00 163,00 0,00 163,00 44,00 207,00 24,00 231,00 0,00 231,00 0,00 231,00 0,00 231,00 0,00 231,00 

   

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań:                              0,00 644,00 644,00 

  
43
50 

Zakup 
towarów (w 
szczególnośc
i materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy                              0,00 644,00 644,00 

    
                                

   

Szkoła 
Policealna Nr 

5 w 
Zduńskiej 

Woli                                 

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 238,00 0,00 238,00 217,00 455,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 238,00 0,00 238,00 217,00 455,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 238,00 0,00 238,00 217,00 455,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 238,00 0,00 238,00 217,00 455,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
47
50 

Wynagrodze
nia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 185,00 385,00 -385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
48
50 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 38,00 0,00 38,00 32,00 70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                    

85
2   

Pomoc 
społeczna 98 840,00 

98 840,0
0 0,00 

98 840,0
0 88 200,00 

187 040,
00 0,00 

187 040,
00 0,00 

187 040,
00 90 055,00 

277 095,
00 0,00 

277 095,
00 0,00 

277 095,
00 87 150,00 

364 245,
00 0,00 

364 245,
00 0,00 

364 245,
00 0,00 

364 245,
00 182 280,00 

546 525,
00 0,00 

546 525,
00 155 400,00 

701 925,
00 0,00 

701 925,
00 

 

8523
1 ( 

zleco
ne)  

Pomoc dla 
cudzoziemcó

w 98 840,00 
98 840,0
0 0,00 

98 840,0
0 88 200,00 

187 040,
00 0,00 

187 040,
00 0,00 

187 040,
00 90 055,00 

277 095,
00 0,00 

277 095,
00 0,00 

277 095,
00 87 150,00 

364 245,
00 0,00 

364 245,
00 0,00 

364 245,
00 0,00 

364 245,
00 182 280,00 

546 525,
00 0,00 

546 525,
00 155 400,00 

701 925,
00 0,00 

701 925,
00 

 
w 

tym:                                   

   

Gmina i 
Miasto 
Szadek                                 

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO: 38 570,00 

38 570,0
0 0,00 

38 570,0
0 35 280,00 

73 850,0
0 0,00 

73 850,0
0 0,00 

73 850,0
0 33 635,00 

107 485,
00 0,00 

107 485,
00 0,00 

107 485,
00 32 550,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 34 720,00 

174 755,
00 0,00 

174 755,
00 33 600,00 

208 355,
00 0,00 

208 355,
00 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO: 38 570,00 

38 570,0
0 0,00 

38 570,0
0 35 280,00 

73 850,0
0 0,00 

73 850,0
0 0,00 

73 850,0
0 33 635,00 

107 485,
00 0,00 

107 485,
00 0,00 

107 485,
00 32 550,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 34 720,00 

174 755,
00 0,00 

174 755,
00 33 600,00 

208 355,
00 0,00 

208 355,
00 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h: 38 570,00 

38 570,0
0 0,00 

38 570,0
0 35 280,00 

73 850,0
0 0,00 

73 850,0
0 0,00 

73 850,0
0 33 635,00 

107 485,
00 0,00 

107 485,
00 0,00 

107 485,
00 32 550,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 34 720,00 

174 755,
00 0,00 

174 755,
00 33 600,00 

208 355,
00 0,00 

208 355,
00 

   
Dotacje na 
zadania 38 570,00 

38 570,0
0 0,00 

38 570,0
0 35 280,00 

73 850,0
0 0,00 

73 850,0
0 0,00 

73 850,0
0 33 635,00 

107 485,
00 0,00 

107 485,
00 0,00 

107 485,
00 32 550,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 34 720,00 

174 755,
00 0,00 

174 755,
00 33 600,00 

208 355,
00 0,00 

208 355,
00 



Podpisany Strona 7 
 

bieżące: 

  
20
80 

Dotacja 
celowa dla 
jednostki 
samorządu 
terytorialneg
o na 
realizację 
zadań 
zleconych z 
zakresu 
administracji 
rządowej w 
zakresie 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy  38 570,00 

38 570,0
0 0,00 

38 570,0
0 35 280,00 

73 850,0
0 0,00 

73 850,0
0 0,00 

73 850,0
0 33 635,00 

107 485,
00 0,00 

107 485,
00 0,00 

107 485,
00 32 550,00 

140 035,
00 -140 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
20
90 

Dotacja 
celowa dla 
pozostałych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 
na 
finansowanie 
lub 
dofinansowa
nie zadań 
bieżących w 
zakresie 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy                  0,00 140 035,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 0,00 

140 035,
00 34 720,00 

174 755,
00 0,00 

174 755,
00 33 600,00 

208 355,
00 0,00 

208 355,
00 

                                    

   
Gmina  

Zapolice                                 

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje na 
zadania 
bieżące, w 
tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

20
80 

Dotacja 
celowa dla 
jednostki 
samorządu 
terytorialneg
o na 
realizację 
zadań 
zleconych z 
zakresu 
administracji 
rządowej w 
zakresie 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

20
90 

Dotacja 
celowa dla 
pozostałych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 
na 
finansowanie 
lub 
dofinansowa
nie zadań 
bieżących w 
zakresie 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy                  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                    

   

Zespół Szkół 
Centrum 
Kształcenia 
Ustawiczneg
o w 
Wojsławicac
h                                 

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO: 60 270,00 

60 270,0
0 0,00 

60 270,0
0 52 920,00 

113 190,
00 0,00 

113 190,
00 0,00 

113 190,
00 56 420,00 

169 610,
00 0,00 

169 610,
00 0,00 

169 610,
00 54 600,00 

224 210,
00 0,00 

224 210,
00 0,00 

224 210,
00 0,00 

224 210,
00 32 550,00 

256 760,
00 0,00 

256 760,
00 21 000,00 

277 760,
00 0,00 

277 760,
00 



Podpisany Strona 8 
 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO: 60 270,00 

60 270,0
0 0,00 

60 270,0
0 52 920,00 

113 190,
00 0,00 

113 190,
00 0,00 

113 190,
00 56 420,00 

169 610,
00 0,00 

169 610,
00 0,00 

169 610,
00 54 600,00 

224 210,
00 0,00 

224 210,
00 0,00 

224 210,
00 0,00 

224 210,
00 32 550,00 

256 760,
00 0,00 

256 760,
00 21 000,00 

277 760,
00 0,00 

277 760,
00 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h: 60 270,00 

60 270,0
0 0,00 

60 270,0
0 52 920,00 

113 190,
00 0,00 

113 190,
00 0,00 

113 190,
00 56 420,00 

169 610,
00 0,00 

169 610,
00 0,00 

169 610,
00 54 600,00 

224 210,
00 0,00 

224 210,
00 0,00 

224 210,
00 0,00 

224 210,
00 32 550,00 

256 760,
00 0,00 

256 760,
00 21 000,00 

277 760,
00 0,00 

277 760,
00 

   

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane: 8 330,00 8 330,00 0,00 8 330,00 8 330,00 

16 660,0
0 0,00 

16 660,0
0 0,00 

16 660,0
0 6 659,00 

23 319,0
0 0,00 

23 319,0
0 0,00 

23 319,0
0 7 200,00 

30 519,0
0 0,00 

30 519,0
0 0,00 

30 519,0
0 0,00 

30 519,0
0 16 626,00 

47 145,0
0 0,00 

47 145,0
0 6 400,00 

53 545,0
0 0,00 

53 545,0
0 

  

48
40 

Honoraria, 
wynagrodzen
ia agencyjno- 
prowizyjne i 
wynagrodzen
ia 
bezosobowe 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 7 114,00 7 114,00 0,00 7 114,00 7 114,00 

14 228,0
0 0,00 

14 228,0
0 0,00 

14 228,0
0 5 568,00 

19 796,0
0 0,00 

19 796,0
0 0,00 

19 796,0
0 6 000,00 

25 796,0
0 0,00 

25 796,0
0 0,00 

25 796,0
0 0,00 

25 796,0
0 14 594,00 

40 390,0
0 0,00 

40 390,0
0 5 500,00 

45 890,0
0 0,00 

45 890,0
0 

  
48
50 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 1 216,00 1 216,00 0,00 1 216,00 1 216,00 2 432,00 0,00 2 432,00 0,00 2 432,00 1 091,00 3 523,00 0,00 3 523,00 0,00 3 523,00 1 200,00 4 723,00 0,00 4 723,00 0,00 4 723,00 0,00 4 723,00 2 032,00 6 755,00 0,00 6 755,00 900,00 7 655,00 0,00 7 655,00 

   

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań: 51 940,00 

51 940,0
0 0,00 

51 940,0
0 44 590,00 

96 530,0
0 0,00 

96 530,0
0 0,00 

96 530,0
0 49 761,00 

146 291,
00 0,00 

146 291,
00 0,00 

146 291,
00 47 400,00 

193 691,
00 0,00 

193 691,
00 0,00 

193 691,
00 0,00 

193 691,
00 15 924,00 

209 615,
00 0,00 

209 615,
00 14 600,00 

224 215,
00 0,00 

224 215,
00 

  

43
50 

Zakup 
towarów ( w 
szczególnośc
i materiałów, 
leków, 
żywności ) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 29 314,00 

29 314,0
0 0,00 

29 314,0
0 31 964,00 

61 278,0
0 0,00 

61 278,0
0 0,00 

61 278,0
0 35 212,00 

96 490,0
0 0,00 

96 490,0
0 0,00 

96 490,0
0 37 400,00 

133 890,
00 0,00 

133 890,
00 0,00 

133 890,
00 0,00 

133 890,
00 11 274,00 

145 164,
00 0,00 

145 164,
00 12 600,00 

157 764,
00 0,00 

157 764,
00 

  

43
70 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 22 626,00 

22 626,0
0 0,00 

22 626,0
0 12 626,00 

35 252,0
0 0,00 

35 252,0
0 0,00 

35 252,0
0 14 549,00 

49 801,0
0 0,00 

49 801,0
0 0,00 

49 801,0
0 10 000,00 

59 801,0
0 0,00 

59 801,0
0 0,00 

59 801,0
0 0,00 

59 801,0
0 4 650,00 

64 451,0
0 0,00 

64 451,0
0 2 000,00 

66 451,0
0 0,00 

66 451,0
0 

                                    

   

Powiatowe 
Centrum 
Kultury, 
Sportu i 
Rekreacji w 
Zduńskiej 
Woli                                  

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO:                        0,00 115 010,00 

115 010,
00 0,00 

115 010,
00 100 800,00 

215 810,
00 0,00 

215 810,
00 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO:                        0,00 115 010,00 

115 010,
00 0,00 

115 010,
00 100 800,00 

215 810,
00 0,00 

215 810,
00 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h:                        0,00 115 010,00 

115 010,
00 0,00 

115 010,
00 100 800,00 

215 810,
00 0,00 

215 810,
00 

   

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane:                        0,00 14 500,00 

14 500,0
0 0,00 

14 500,0
0 24 000,00 

38 500,0
0 0,00 

38 500,0
0 

  

47
40 

Wynagrodze
nia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy                        0,00 10 000,00 

10 000,0
0 0,00 

10 000,0
0 20 000,00 

30 000,0
0 0,00 

30 000,0
0 

  

48
40 

Honoraria, 
wynagrodzen
ia agencyjno- 
prowizyjne i 
wynagrodzen
ia 
bezosobowe 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy                        0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 



Podpisany Strona 9 
 

  

48
50 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy                        0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 4 000,00 6 500,00 0,00 6 500,00 

   

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań:                        0,00 100 510,00 

100 510,
00 0,00 

100 510,
00 76 800,00 

177 310,
00 0,00 

177 310,
00 

  

43
50 

Zakup 
towarów ( w 
szczególnośc
i materiałów, 
leków, 
żywności ) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy                        0,00 23 010,00 

23 010,0
0 0,00 

23 010,0
0 0,00 

23 010,0
0 0,00 

23 010,0
0 

  

43
70 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy                        0,00 77 500,00 

77 500,0
0 0,00 

77 500,0
0 76 800,00 

154 300,
00 0,00 

154 300,
00 

                                    

85
3   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 

społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 606,05 804,05 0,00 804,05 74,15 878,20 0,00 878,20 0,00 878,20 

 

8532
1( 

zleco
ne)  

Zespoły do 
spraw 

orzekania o 
niepełnospra

wności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 606,05 804,05 0,00 804,05 74,15 878,20 0,00 878,20 0,00 878,20 

 
w 

tym:                                   

   

Powiatowy 
Zespół do 
Spraw 
Orzekania o 
Niepełnospra
wności w 
Zduńskiej 
Woli                                  

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 606,05 804,05 0,00 804,05 74,15 878,20 0,00 878,20 0,00 878,20 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 606,05 804,05 0,00 804,05 74,15 878,20 0,00 878,20 0,00 878,20 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 0,00 198,00 606,05 804,05 0,00 804,05 74,15 878,20 0,00 878,20 0,00 878,20 

   

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane: 0,00 0,00        0,00 0,00 0,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 31,00 0,00 31,00 0,00 31,00 0,00 31,00 0,00 31,00 0,00 31,00 0,00 31,00 0,00 31,00 

  
48
40 

Honoraria, 
wynagrodzen
ia agencyjno- 
prowizyjne i 
wynagrodzen
ia 
bezosobowe 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 0,00       0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 25,00 0,00 25,00 0,00 25,00 0,00 25,00 0,00 25,00 0,00 25,00 0,00 25,00 0,00 25,00 

  

48
50 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 0,00       0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 6,00 0,00 6,00 0,00 6,00 0,00 6,00 0,00 6,00 0,00 6,00 0,00 6,00 0,00 6,00 

   

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,00 198,00 0,00 198,00 -31,00 167,00 0,00 167,00 0,00 167,00 0,00 167,00 0,00 167,00 606,05 773,05 0,00 773,05 74,15 847,20 0,00 847,20 0,00 847,20 

  
43
50 

Zakup 
towarów ( w 
szczególnośc
i materiałów, 
leków, 
żywności ) w 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Podpisany Strona 10 
 

związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

  
43
70 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,00 198,00 0,00 198,00 -31,00 167,00 0,00 167,00 0,00 167,00 0,00 167,00 0,00 167,00 606,05 773,05 0,00 773,05 74,15 847,20 0,00 847,20 0,00 847,20 

                                    

85
4   

Edukacyjna 
opieka 

wychowawc
za 0,00 0,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 2 581,00 4 827,00 0,00 4 827,00 0,00 4 827,00 10 400,00 

15 227,0
0 2 765,00 

17 992,0
0 0,00 

17 992,0
0 0,00 

17 992,0
0 3 031,00 

21 023,0
0 2 782,00 

23 805,0
0 0,00 

23 805,0
0 0,00 

23 805,0
0 0,00 

23 805,0
0 2 726,00 

26 531,0
0 

 

8540
4( 

własn
e)  

Wczesne 
wspomagani
e rozwoju 
dziecka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 453,00 501,00 954,00 485,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 1 439,00 501,00 1 940,00 

 
w 

tym:                                   

   

Zespół Szkół 
Specjalnych  
w Zduńskiej 
Woli                                  

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO:              0,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 453,00 501,00 954,00 485,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 1 439,00 501,00 1 940,00 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO:              0,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 453,00 501,00 954,00 485,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 1 439,00 501,00 1 940,00 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h:              0,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 453,00 501,00 954,00 485,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 1 439,00 501,00 1 940,00 

   

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań:              0,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 453,00 501,00 954,00 485,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 1 439,00 501,00 1 940,00 

  
48
60 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy              0,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 453,00 501,00 954,00 485,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 1 439,00 501,00 1 940,00 

                                    

 

8540
7( 

własn
e)  

Placowki 
wychowania 
pozaszkolne

go 0,00 0,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 2 581,00 4 827,00 0,00 4 827,00 0,00 4 827,00 10 400,00 
15 227,0
0 2 312,00 

17 539,0
0 0,00 

17 539,0
0 0,00 

17 539,0
0 2 530,00 

20 069,0
0 2 297,00 

22 366,0
0 0,00 

22 366,0
0 0,00 

22 366,0
0 0,00 

22 366,0
0 2 225,00 

24 591,0
0 

 
w 

tym:                                   

   

Powiatowe 
Centrum 
Kultury, 
Sportu i 
Rekreacji w 
Zduńskiej 
Woli                                  

   

WYDATKI 
OGÓŁEM, Z 
TEGO: 0,00 0,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 2 581,00 4 827,00 0,00 4 827,00 0,00 4 827,00 10 400,00 

15 227,0
0 2 312,00 

17 539,0
0 0,00 

17 539,0
0 0,00 

17 539,0
0 2 530,00 

20 069,0
0 2 297,00 

22 366,0
0 0,00 

22 366,0
0 0,00 

22 366,0
0 0,00 

22 366,0
0 2 225,00 

24 591,0
0 

   

WYDATKI 
BIEŻĄCE, Z 
TEGO: 0,00 0,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 2 581,00 4 827,00 0,00 4 827,00 0,00 4 827,00 10 400,00 

15 227,0
0 2 312,00 

17 539,0
0 0,00 

17 539,0
0 0,00 

17 539,0
0 2 530,00 

20 069,0
0 2 297,00 

22 366,0
0 0,00 

22 366,0
0 0,00 

22 366,0
0 0,00 

22 366,0
0 2 225,00 

24 591,0
0 

   

Wydatki 
jednostek 
budżetowyc
h: 0,00 0,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 2 581,00 4 827,00 0,00 4 827,00 0,00 4 827,00 10 400,00 

15 227,0
0 2 312,00 

17 539,0
0 0,00 

17 539,0
0 0,00 

17 539,0
0 2 530,00 

20 069,0
0 2 297,00 

22 366,0
0 0,00 

22 366,0
0 0,00 

22 366,0
0 0,00 

22 366,0
0 2 225,00 

24 591,0
0 

   

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane: 0,00 0,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 2 281,00 4 527,00 0,00 4 527,00 0,00 4 527,00 0,00 4 527,00 2 312,00 6 839,00 0,00 6 839,00 0,00 6 839,00 2 530,00 9 369,00 2 297,00 

11 666,0
0 0,00 

11 666,0
0 0,00 

11 666,0
0 0,00 

11 666,0
0 2 225,00 

13 891,0
0 

  

47
50 

Wynagrodze
nia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 1 878,00 1 878,00 0,00 1 878,00 1 908,00 3 786,00 0,00 3 786,00 0,00 3 786,00 0,00 3 786,00 1 934,00 5 720,00 0,00 5 720,00 0,00 5 720,00 2 116,00 7 836,00 1 922,00 9 758,00 0,00 9 758,00 0,00 9 758,00 0,00 9 758,00 1 861,00 

11 619,0
0 

  
48
50 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 368,00 368,00 0,00 368,00 373,00 741,00 0,00 741,00 0,00 741,00 0,00 741,00 378,00 1 119,00 0,00 1 119,00 0,00 1 119,00 414,00 1 533,00 375,00 1 908,00 0,00 1 908,00 0,00 1 908,00 0,00 1 908,00 364,00 2 272,00 

   

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 10 400,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 



Podpisany Strona 11 
 

statutowych 
zadań: 

  
43
50 

Zakup 
towarów ( w 
szczególnośc
i materiałów, 
leków, 
żywności ) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 10 400,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 0,00 

10 700,0
0 

                                    

                                    

                                    

                                    



Podpisany Strona 12 
 

 


